
od 1200 - Kč
60 - 80 min

 -

Ceník

osobní koučink
kombinace osobního koučinku a mentoringu

na základě vystavěné faktury dle dodaných podkladů od klienta 
(osobní údaje, firemní… ) zvoleným způsobem převodem 
nebo hotovostí (platí pouze při osobním setkání)

Do 24 hodin před schůzkou je možné požádat o změnu 
termínu bez náhrady, za zrušení v den setkání je účtováno 
50% z dohodnuté ceny.

69027773 (nejsem plátce DPH)

EIA20221551

IČO:

Platba:

Storno:

semináře a přednášky
vedení a řízení projektů/skupin

networking
moderování

kancléř, osobní asistent
doprovázení nemocných

Další možnosti spolupráce:

Pro upřesnění zakázky a dostupného termínu mne prosím kontaktujte

 

         +420 603 167 242
         martin.hasik@kainos.cz

 

Děkuji a těším se na to všechno, co vznikne díky naší spolupráci. 

EMCC LIC: 


